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Volvo arrangerer verdens største konkurranse for 
verkstedspersonell  
Nå starter verdens største konkurranse for verkstedspersonell i regi av Volvo 
Lastebiler. Totalt håper Volvo at minst 12 000 deltagere fra hele verden vil delta. Målet 
er å heve kompetansen blant spesielt unge ansatte og statusen til mekanikeryrket.  

Konkurranser for verksteder har eksistert i Sverige i 50 år, men i 1977 ble konkurransene 
gjort globale og fikk sitt nåværende navn - VISTA. Formålet har siden den gang vært å 
utvikle og styrke servicepersonalets kompetanse. Konkurransene forgår gjennom teoretiske og 
praktiske prøver, der deltakernes ferdigheter og kunnskaper om lastebiler og motorer virkelig 
settes på prøve.  

Dagens moderne lastebiler inneholder mye sofistikert elektronikk og kompliserte systemer. 
Dette setter høye krav til verkstedspersonalet. Det gjelder å avdekke eventuelle feil og få 
lastebilen tilbake i trafikken på kort tid. VISTA vil bidra til raskt håndtering, også i fremtiden. 

Konkurransen starter til høsten i Norge med tre innledende runder for å kåre det laget med 
mest teoretisk kunnskap. Deretter blir det regionale semifinaler. Nyheten i forbindelse med 
VISTA-konkurransens 30-årsjubileum, er at det nå vil arrangeres en stor verdensfinale i 
Göteborg, juni 2007. Til denne finalen kvalifiseres 30 lag med to til fire deltakere. Selve 
finalen avgjøres av både teoretiske og praktiske konkurranseelementer.  

”Dette er vel så mye kompetanseutvikling som det er konkurranse. VISTA 2007 blir et 
skikkelig verdensmesterskap i verkstedskvalitet. Med bransjens beste servicefolk ønsker vi å 
rekruttere enda flere unge til dette spennende yrket, og dermed sørge for at våre kunder får 
tilgang til de beste mekanikerne, sier Staffan Jufors, president og CEO for Volvo Trucks.  
 
For ytterligere informasjon, kontakt Volvo Norge AS v/ Jakob Skåltveit på telefon 23 17 66 00 / Dir. 
innvalg 23 17 66 16 / Mobil 90 56 59 02. E-post: jakob.skaltveit@volvo.com  

Volvo Trucks selger lastebiler og transportløsninger, og er spesialisert innen tyngre lastebiler med 
totalvekt på over 16 tonn. Selskapets produkter er tilgjengelige i mer enn 130 land. Volvo Trucks er en 
del av Volvo Group, en av verdens ledende produsenter av lastebiler, busser, anleggsmaskiner, 
motorer og transmisjoner for maritimt og industrielt bruk, samt teknologi til luft- og romfartsindustri. 
Volvo Group tilbyr også komplette løsninger innen finansielle tjenester. For ytterligere informasjon om 
Volvo Trucks, vennligst se: http://www.volvo.com/trucks/norway-market/no-no/aboutus/  
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